(42,.1.2.1.1493), de veinte y nueve de septiembre de 

mil novecientos noventa y dos, debidamente inscrita 

en el Registro Mercantil el veinte de octubre dei 

mismo “ñO0, bajo el número dos mil sesenta y sels 

(2066), Fójas tres mil seiscientos ochentas y tres 

(3683), Tomo ciento veinte y tres (123), con un 

capital de dos millones de sucres, divididos en dos 

mil participaciones de un mil sucres cada una. b) En 

virtud de le escritura pública otorgada en la ciudad 

de Quito el veinte de noviembre de mil novecientos 

noventa y dos, ante el Notario Vigésimo Quinto del 
. 

Cantón doctor Nelson Chávez Muñoz, los señores 

Vicente Eduardo  5evilla Faredes, señor "Carlos 

Sevilla Faredes vo la señora: Yolanda Faredes de 

Sevilla, esta última autorizada por su cónyuge señor 

Vicente "Sevilla Llori, propietarios de mil 

cuatrocientas (1.400), trescientes " (300) Y 

trescientas (300), participaciones, respectivamente, 

ceden el primero cuatrocientos conce (411) y los 

E
 segundos doscientos noventa y cinco (235), 

partidipaciones de mil sucres cada Una, en su orden, 

a f r de la señora Mónika Fluri .

[...]

y seis: de Septiembre de mil 

novecientos noventa y cuatro ante el Notario doctor 

Jorge Machado Cevallos, debidamente aprobada por la 

Superintendencia de Compeñias mediante Fesolución 

Número noventa y cinco punto uno punto uno punto uno, 

punto dos mil setecientos setenta y ocho 

(+6. 1.1.1.2778) de treinta de Áágosto de mil 

novecientos noventa Y cinco, e inecrita en el 

Registro Mercantil el dieciocho de Septiembre de ese 

mismo año la Compañia KemperyTours Compañia 

Limitada., alimentó su capital a la suma de SESENTA Y 

TRES MILLONES DE SUCRES (5/.63"000,.000,00) y reformó

[...]

ciudad de iuito, el diez de Septiembre de mil 

novecientos noventa y dos, ante el Notario Vigésimo 

Guinto doctor Nelson Chávez Muñoz, acrobada por la 

Huperintendencia de Compañias mediante Fesolución 

número noventa Y dos punto una punto dos punto uno 

punto mil cuatrocientos noventa Y ocho 

($2.1.2.1.1498), de veinte y nueve de septiembre de 

mil novecientos noventa y dos, debidamente inscrita 

en el Registra Mercantil el veinte de octubre del 

DR. FERNANDO POLO ELMIR 
NOTARIO VIGESIMO SEPTIMO 

to mismo año, bajo el número dos mil sesent 

(20660).